News Release

令和６年８月１日

お客さま 各位

愛知信用金 庫

「副業人材ビジネスマッチング」における業務提携について

愛知信用金庫（理事長：本多 英明）は、「副業人材ビジネスマッチング」で取り扱

っている株式会社みらいワークスの「Skill Shift（スキルシフト）」およびパーソル

キャリア株式会社の「HiPro Direct（ハイプロダイレクト）」に加えて、「副業人材ビ

ジネスマッチング」の業務提携先として、下記のとおり業務提携先契約を締結いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１． 業務提携業者

会
社

概

要

 会社名 株式会社リクルート

住 所
〒100-6640

東京都千代田区丸の内 1-9-2 グラントウキョウサウスタワー

サービス名 「サンカクふるさと副業」  副業人材マッチングサービス

２． 取扱開始日

令和６年８月１日（木）より

３． 提携の背景

当金庫では地域金融機関として、取引先企業の人材に関する経営課題を解決すべ

く、（株）リクルートとの副業人材ビジネスマッチング契約を締結し、より一層解決に向

けた取組みを強化することを目的としており、取引先企業の成長、発展に寄与できる

と考え、副業人材を紹介できる体制を整えていきます。

以 上

応援します！あなたの街で